2025 年 11 月 27 日

KIX-ITM カード会員様各位

関西エアポート株式会社

【重要】KIX-ITM カード 会員規約改定のお知らせ（2025 年 12 月 1 日）

平素より KIX-ITM カードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、今後の会員サービス運用に備えるため、2025 年 12 月 1 日付で改定することとなりましたの

で、以下の通りお知らせいたします。

■ 主な改定事項

 個人情報の取り扱い目的を明確化（第 18 条）

 フライトポイントに月間利用上限を設ける旨を追記（第 10 条第 3 項）

※今回の改定による新たな個人情報項目の収集や利用範囲の拡大はありません。

■ 改定後の規約全文

https://www.kansai-airport.or.jp/kc/rules/kix-itm-card-terms_20251201.pdf

今後とも KIX-ITM カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。